INDICAÇÃO Nº 185/2007

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, estudos visando uma ambulância para o Distrito do Pântano.

JUSTIFICATIVA

O estado da ambulância utilizado está muito precário, razão esta que a comunidade solicita uma outra mais bem equipada para atender os pacientes do referido Distrito.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2007.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

	LUIZ PEREIRA LOPES
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA
	WALTER MODESTO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE